
Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/04/23 14:16:28 +02'00'
1taBERAT2025042314162203014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/04/24 12:00:33 +02'00'
1VEBERAT2025042412002690014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/04/23 14:13:05 +02'00'
1TuBERAT2025042314125829014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/04/24 11:57:49 +02'00'
1waBERAT2025042411574224014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/04/23 14:12:40 +02'00'
1BEBERAT2025042314123351014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/04/24 11:59:40 +02'00'
1goBERAT2025042411593325014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/04/23 14:12:16 +02'00'
1GeBERAT2025042314120947014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/04/24 12:04:01 +02'00'
1dUBERAT2025042412035439014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/04/23 14:11:51 +02'00'
1SuBERAT2025042314114506014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/04/24 11:41:44 +02'00'
1xYBERAT2025042411413779014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/04/23 14:13:39 +02'00'
1cABERAT2025042314133302014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/04/25 10:07:12 +02'00'
1reBERAT2025042510070535014


